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CAPULHUAC, 4070

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Conducción de las políticas generales de
gobierno

Planeación y presupuesto basado en
resultados

Cultura física y deporte

01030101

01050205

02040101

       382,672.77 

       375,959.92 

       346,730.84 

       250,099.23 

       319,672.08 

       185,465.16 

       250,099.23 

       319,672.08 

       185,465.16 

       632,772.00 

       695,632.00 

       532,196.00 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :      1,860,600.00      1,105,363.53        755,236.47 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       632,772.00 

       695,632.00 

       532,196.00 

     1,860,600.00        755,236.47 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

ALFREDO GARRIDO VEGA MARIO IVAN HERNÁNDEZ MARTÍNEZ

DIRECTOR TESORERO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


